
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Mieszkowice” 

Na podstawie § 7 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr XIII(76)03 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 
30 października 2003 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy 
Mieszkowice” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się wyróżnienie „Zasłużony dla Gminy Mieszkowice”:Pani Idze Zambrzyckiej i drużynie 
piłkarek SP Mieszkowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D99462-404B-4D1D-ABED-12BA01C457E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Mieszkowicach uchwałą Nr XIII/76/03 z dnia 30 października 2003 roku ustanowiła zasady 
przyznawania wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Mieszkowice”. 

Termin zgłaszania kandydatur upłynął 31 maja 2024 roku. 

Do nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Mieszkowice” przez Radę Rodziców w Mieszkowicach 
zgłoszona została Pani Iga Zambrzycka wraz z drużyną piłkarek SP Mieszkowice decyzją Zespołu ds. 
opiniowania wniosków z dnia 13 czerwca 2024 roku wyróżnienie takie otrzymali. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D99462-404B-4D1D-ABED-12BA01C457E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


